
1/3

kuryr 3. května 2023

Čaputová s Naděm lhala o obranné dohodě s USA
infokuryr.cz/n/2023/05/03/caputova-s-nadem-lhala-o-obranne-dohode-s-usa

Včera v Popradu za mnou došel chlapík s dokumenty, z

nichž jasně vyplývá, že americký voják, který řádil v Banské

Bystrici, vážně ohrožoval bezpečnost Slováků.

1. Nad si vymýšlel, že voják se nešťastnou náhodou pořezal a že o

nic nešlo. Ve skutečnosti byl opilý jako doga a ohrožoval

nožíkem kolemjdoucích Slováků.

2. Policisté museli amerického vojáka zpacifikovat chvaty a hmaty,

neboť nožem zaútočil na bezbranného člověka a nereagoval na

výzvy k upuštění od zločinného jednání.

3. Nebýt zásahu policie, americký voják mohl někoho i

zaříznout. Pachatel se jmenoval Scott Thomas Snell a pochází z

Texasu. Dokazují to materiály, které jsem viděl na vlastní oči.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/05/03/caputova-s-nadem-lhala-o-obranne-dohode-s-usa/


2/3

4. Já se jen ptám, zda tento zločinec skončí před slovenským

soudem? Vždyť Naď s Čaputovou kdysi vykřikovali, že Obranná

dohoda s USA nám nebere suverenitu – tak co, Naď s Čaputovou

jako vždy lhaly?

5. Ať se americká ambasáda vyjádří, proč zde opilí američtí vojáci

ohrožují lidi na Slovensku. Co přijde dál? Budou nás tady ožraní

Rambové beztrestně zabíjet?

6. Chlapík, co mi v Popradu ukazoval dokumenty o americkém

pachateli, říkal docela jasně – obranná dohoda s USA byla

vlastizrada a dnes se to naplno ukazuje.

7. Celým sálem v Popradu znělo, že my chceme mír a jdeme vyhnat

vládu válečných štváčů.

8. Z východu Slovenska mi poslali nádherný dárek, předal mi ho

náš prešovský krajský předseda, poslanec Peťo Šuca.

9. Na východě vyrobily našívačky s nápisem Če Geblaha na počest

mého oblíbeného revolucionáře Che Guevaru.

10. Do toho je tam vyšitý překrásný výrok, který se připisuje více

revolucionářům, včetně Zapatu, Babeufa či Che Guevaru – raději

zemřít vestoje než žít na kolenou.

11. Ano, o tom je svoboda, o tom je naše čest, o tom je náš zápas za

národní osvobození. A musíme se takto stavět i ke všem

pokusům přeměnit Slovensko na americkou kolonii.

Ľuboš Blaha

Poslanec NR SR a místopředseda strany Směr-sd

Publikováno na sociální síti Telegram



3/3

 

 


